AiUlti, ille oiius, noe in rllo unum- ille nalus, nos

adoptati; ille ab xtento Fiiius genitus per natiiram^
ribs a tempore facti per gratiam, ille sirte ulliypee^
cato, nos per illttm liberati a peccato. Qai* ergo itt

mtbibttswquabitur Domino, aut quis swtilit erit D6~

mino ihtit filiosDet ? >Ecce illustris doctor pfaedicat

0 Domlhumnostnlm naiivitate esse Filium,- nbn ado-

ptiorie,'dWeits : c ille natus, nos adoptati; ille ah
aelerno fllhis geriKu^per naturara, aos a terapore
faCti pef gratiam. ^^fia protul dublo^qttiriascffor,
nori adiipftmir 6i de tjuo natus est; ef qui adoptattnv
nbri de fllo ritftcttuf a q«0 adoptatusest: sed nisina'-

ra§, adbptari n»WpttteSt;Natiisenrni de altero, ad*

oritaturd*Sltero. J^iHasatttemnoSteof, quia>ii«iirest
Mimn mtm:

i tf^itt^itlifaiY.flelraeri^ebisci*^ Vide Sir-
lttoBdiiiiVinrimUrsd epiyolfnn S8 Avitivubi hune
«juoqueAgobardi locum.iaudat. Sed hic Aviti locus
naulp aljter leajtur in editione Sirmondi, qiiam apud
Agobafduiri. Editlb aiitem Agpbardi corigruit cuiri
CMWtfm».qul eisititVt.m cTafissr.viruiri Petrtfm
Martii^m seiialbremiJratianopolitariifm.
: • Ex eo quodprq}mi*it.A.txt$<stu%Avili opus,ia

qu6 frasiheiyta isthl*e etRfnextiefant; emt fatendinn
est AgQbardumhienioria^,lapsum.esse, Prius enim

fragmentun) sumptam esf ex epislola securida Aviti,
postenus vefo ex28.

e Fidetiiiui. FoftasW intelliglt Fidemiiirii ep£
«copumet martyrem.cwjris meBtio exstax in- serV
mpne 30 Augusiim, inter eos qrios Sirmondus
edidit.
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riatus de altero patre, non adopfatuf a DeoPatre.

Quia vero naWituf e* iSfcoPatfe, riee coin hbm?»

sit, adoptatur a Patre; quia in assumptiohe carnts

non fil alter; sed is qtti Crat Deus, effieitor hrlmo,
Deus natus sine mitib propter se, homo riatiis a

certo initio propfbf ribs, uriiiset utiicus, prbprius et

verns. Nec ^fbptefea, quia pafticepsMleri dighaias
est sttbstaritiseef mortalitatis nbstraeparticeps etiam
facw* creiMndiis est ei cOnditipnis; cuih iios, ut

sapra jam diclttm est, cbnditione hascaiaar, ille mi-

sericordia, fios dejjito mdriairiur, ffle potestate; rips

fflmgpotestate de fllife irasen^anfiif fllit Dei, itte
^-" '- ' . ^ - , L_

£ nunquam talibus obnoxius, nihil aliud esse possit,
riisi Filius proprfus et Vefus aeterna nalivitafe. Pro-

ptef qiiod eliam cum ipsa assumpta numariitaie unus
est veius Deus cum Patre, iibn pbsierior, non riiinor

Patre, aut Spiritu sancto, ribn differens majestate,
nbri iiripar pOtbState, non discrepans operalione.
Sancta enfm haec tririitas, discreta personis, noa

separabilis, ririum sunt. Unus est, non in una essen-

lia, sed uria esseritia, una substantia, uno nomine,
una natura, vivens et regnans, sine recordatione

prieteritoium, sirie eispectatjbrie futurorum, per
omriia saicuTasaeculorum.Amen.

a AD^ EUMMM IMPERATCmEM ,

m INSOLENTIA JUD^OEUl,

I. Cltfistiaiiisslnio, etV6re pnssurid; et iriCHffeto

Vietori ac triumpbawri EutlbVico lifijSeratbri teWs-

skrio, semper A^rgwsto.Agoiiavdusabjectissiriius 6m-

aium servorum vestrorum.

Ctttf Deusomtripotens, quf vos arite tempoia pfce-
sdMf ef JfaeofdiriaVit fectbfetri jiilim fiiiiirurijterii-

fibfibus valde riecessariis, sabumavefit priidentiasa
vesiram et studiam reRgioriis suprk caetefes vesM

«inpxjrfciffloftales; diibhim rion est praeparaWittVpS
a\f femediuiri femporibus periculosis, dequibusap»«
Stolus loquitur: In novissimisdietms iristtibtmttem*

pvru ptricutosa; et etUril hortiitits se ipsos attiantes,

Shplii, ilatf, etcaetera, £t habentes quidem speckni

pktatis, virlutent autem eptt6bne~tfiinles;de qUfbuS
nmffl^CSlfeispectaudom^ĉfritta*jaih non videatuf, rii^i

^olutiOSatanae', efpu»lica calcatio sanctie civiiatis

mensihus quadraginta duobus, quae futurjt est per

caput bmmam Ihiqubrum AntichrlsWm. CriinBSc

i|ESiVita sifiiiiDeari*,oWdco tfariqttillisiinlafflflol-

garilraitatem vestram, ut praebeatis patieHtissimam
aarear vestrara verais1quibus ego intfmufesworB»

v^i^ni-miiihil necesSafium ptttbddmpri^ttrfaiasaff-;
BALUZi

» Ad euntd. tmp. de ins. Is est bnmiriw llbri istius
titulnsin Vetericodrce, quem visotn est retlnefi rf»?-
bere. Sed bsnc tibrurii, seu veriug epfstolaiD,||fori
dnisfinus ia capita1,qoia iii epistolae brevitas noli

patiebarut.
b lttm%escenst\Aest<,indicans, ijwinuaris : acttva'

signifiCatiouefUtlom stolebat. Sic iu praeceptis re-
gum, et in KbrisCapTfuIaTiuiti: HU imdfatit n%bUi
id est^signiticavif. Quiri et sarictu*'pswa GVefebrius
sic usurpavfl pHiriftoi'iir hjcis,' ac nominaiim' life".n,
Iadipt. tifepistfljVT; hb. tn, iarftct. ^^epst. %#$
atisipteries-.

:• GrrrUue, Capis pratatnf hVYittfLtiilttviijPKi :
ih qua scriptum est eum amro 8t5 ffliSsiitH'<tiAqui-
tim* m Geriririnisrnifttigse a Ludovrcb sftt ftaf»in%

Magnam, ut eaai pro quibusdam neiSsSatiii ioWfc-
leret. , ..-•

'
,.

'

.a Fredtriens, Missus dominicus, ut docet Agobar-
dus; idem fbrtasse qtri post Ludovici Pii mortem ad'
baesitLothario; ab eorhie missus est ad Ludbviciuri
etGaroIum Lbtharii fratres : quod scfibit NftbarduS
extremo libre secundo. in capitulis qupqrie Carbli